РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Каенлинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423560, Нижнекамский район,
с. Каенлы,ул. Ленина, 44

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Каенлы авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423560, Түбән Кама  районы,
Каенлы авылы,Ленин урамы, 44

	тел./факс (8555) 44-91-26, электронный адрес: Kaenlinskoe.sp@tatar.ru,
сайт: www.kaenlinskoe-sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                         КАРАР

от 15.01.2026 г.                                                                                                     №1

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений и порядком принятия решений о заключении концессионных соглашений, постановляю:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                                        Р.Р. Гарипов

Приложение
 К постановлению исполнительного комитета Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района
[bookmark: _GoBack]№ 1 от 15.01.2026г.

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1.
	Сети холодного водоснабжения с. Борок ул. Молодежная, Солнечная, Луговая, Северная, Минькинская, Школьная, Хуторская, Центральная
	реконструкция
	6042 м

Холодное водоснабжение
	16:30:000000:3043

	2.
	Сети холодного водоснабжения с. Борок
	реконструкция
	1428м
	Холодное водоснабжение
	16:30:000000:3215

	3.
	Сети холодного водоснабжения с. Борок, ул. Оськина, ул. Центральная, ул. Горького
	реконструкция
	2316 м
	Холодное водоснабжение
	16:30:000000:3044

	4.
	Сети холодного водоснабжения
Нижнекамский район
	реконструкция
	12999
	Холодное водоснабжение
	16:30:000000:1602

	5.
	Водонапорная башня
д. Байданкино
	реконструкция
	12 куб.м.
	Холодное водоснабжение
	16:30:021501:594

	6.
	Водонапорная башня
с. Каенлы
	реконструкция
	50 куб.м.
	Холодное водоснабжение
	16:30:021501:595

	7.
	водонапорная башня
Туба
	реконструкция
	12 куб.м.
	Холодное водоснабжение
	16:30:021901:93

	8.
	водонапорная башня
д. Малые Ерыклы
	реконструкция
	22 куб.м.
	Холодное водоснабжение
	16:30:021701:108

	9.
	Водонапорная башня
д. Малые Ерыклы
	реконструкция
	50 куб.м.
	Холодное водоснабжение

	10.
	Сети холодного водоснабжения
Республика Татарстан, д.Байданкино, ул.Садовая от пересечения с ул.Малая
	реконструкция
	200 м
	Холодное водоснабжение

	11.
	Сети холодного водоснабжения
Республика Татарстан, д.Байданкино, ул.Малая от пересечения с ул.Садовая до скважины
	реконструкция
	400 метров
	Холодное водоснабжение

	12.
	Водонапорная башня
д. Уська
	реконструкция
	12 куб.м.
	Холодное водоснабжение

	13.
	Биологические очистные сооружения
с. Каенлы
	реконструкция
	8 кв.м., 40 куб.м в сутки
	Холодное водоснабжение
	16:30:020501:293

	14.
	Сети холодного водоснабжения
 Республика Татарстан, с. Каенлы, ул. Нагорная  до пересечения с ул. Интернациональная
	реконструкция
	225 метров
	Холодное водоснабжение

	15.
	Скважина
д. Уська
	реконструкция
	70 м
	Холодное водоснабжение

	16.
	Сети холодного водоснабжения
Республика Татарстан, с. Каенлы, ул. Интернациональная от пересечения с ул. Татарстан
	реконструкция
	200
	Холодное водоснабжение

	17.
	Скважина
д. Байданкино
	реконструкция
	80 м
	Холодное водоснабжение

	18.
	скважина
с. Каенлы
	реконструкция
	80 м
	Холодное водоснабжение

	19.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Интернациональная от пересечения с ул. Татарстан до  пересечения с ул.Ленина
	реконструкция
	190 метров
	Холодное водоснабжение

	20.
	Скважина
с. Туба
	реконструкция
	84 м
	Холодное водоснабжение

	21.
	Сети холодного водоснабжения
с.Туба, участок ул.Ленина
	реконструкция
	1900 метров
	Холодное водоснабжение

	22.
	Сети холодного водоснабжения
с. Туба участок ул. Чапаева
	реконструкция
	550,0 м
	Холодное водоснабжение

	23.
	Сети холодного водоснабжения
участок с. Каенлы, ул. Татарстан
	реконструкция
	800 метров
	Холодное водоснабжение

	24.
	Сети холодного водоснабжения
с. Туба участок от ул. Чапаева до пересечения с ул. Ленина
	реконструкция
	250,0 м
	Холодное водоснабжение

	25.
	Сети холодного водоснабжения
д.Уська участок ул. Гагарина
	реконструкция
	1300,0 м
	Холодное водоснабжение

	26.
	Сети холодного водоснабжения
д. Уська  участок ул. Тукая
	реконструкция
	650,0 м
	Холодное водоснабжение

	27.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Ленина
	реконструкция
	505 м
	Холодное водоснабжение

	28.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Школьная
	реконструкция
	500 м
	Холодное водоснабжение

	29.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Школьная до пересечения с параллельной ул. Солнечная
	реконструкция
	260 м
	Холодное водоснабжение

	30.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок параллельной ул.Солнечная
	реконструкция
	310 м
	Холодное водоснабжение

	31.
	Сети холодного водоснабжения
д. Уська участок от ул.,Тукая в сторону ул. Молодежная
	реконструкция
	250,0 м
	Холодное водоснабжение

	32.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Ленина  до пересечения с ул. Интернациональная
	реконструкция
	370 м
	Холодное водоснабжение

	33.
	Сети холодного водоснабжения
д.Малые Ерыклы  участок от с. Каенлы к скважине
	реконструкция
	550,0 м
	Холодное водоснабжение

	34.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Интернациональная от пересечения с ул. Ленина до скважины
	реконструкция
	480 м
	Холодное водоснабжение

	35.
	Сети холодного водоснабжения
д.Малые Ерыклы участок между скважин
	реконструкция
	150,0 м
	Холодное водоснабжение

	36.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Татарстана  в сторону реки у дома №48
	реконструкция
	50 м
	Холодное водоснабжение

	37.
	Сети холодного водоснабжения
д. Малые Ерыклы участок ул. Молодежная внутри домохозяйств
	реконструкция
	500,0 м
	Холодное водоснабжение

	38.
	Сети холодного водоснабжения
д. Малые Ерыклы участок ул. Молодежная
	реконструкция
	650,0 м
	Холодное водоснабжение

	39.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Татарстана у дома №4 в сторону мечети
	реконструкция
	80 м
	Холодное водоснабжение

	40.
	Сети холодного водоснабжения
д. МАлые Ерыклы участок ул. Зеленая
	реконструкция
	1395,0 м
	Холодное водоснабжение

	41.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Заречная  от пересечения с ул. Школьная
	реконструкция
	100 м
	Холодное водоснабжение

	42.
	Сети холодного водоснабжения
д. Малые Ерыклы участок ул. Маленькая
	реконструкция
	675,0 м
	Холодное водоснабжение

	43.
	Сети холодного водоснабжения
с. Каенлы, участок ул. Восточная  в сторону д.Малые Ерыклы
	реконструкция
	900м
	Холодное водоснабжение

	44.
	Сети водоотведения
с. Каенлы, участок ул. Нагорная
	реконструкция
	487м
	Холодное водоснабжение

	45.
	Сети холодного водоснабжения
д. Малые Ерыклы участок от скважины до пересечения ул. Зеленая
	реконструкция
	100,0 м
	Холодное водоснабжение

	46.
	Сети холодного водоснабжения
д.Байданкино, участок ул.Советская до пересечения с ул.Соколовка
	реконструкция
	600 метров
	Холодное водоснабжение

	47.
	Сети холодного водоснабжения
д. Малые Ерыклы участок ул. Школьная
	реконструкция
	1250,0 м
	Холодное водоснабжение

	48.
	Сети холодного водоснабжения
д.Байданкино, участок  ул.Малая  от пересечения с ул.Советская
	реконструкция
	190 м
	Холодное водоснабжение

	49.
	Сети холодного водоснабжения
д.Байданкино, участок  ул.Соколовка от пересечения с ул.Советская
	реконструкция
	100
	Холодное водоснабжение

	50.
	Сети холодного водоснабжения
д.Байданкино,  участок ул.Садовая
	реконструкция
	111 м
	Холодное водоснабжение

	51.
	Сети холодного водоснабжения
д.Байданкино,  участок ул.Советская  до ул.Садовая
	реконструкция
	214 м
	Холодное водоснабжение

	52.
	Сети холодного водоснабжения
 д.Байданкино, участок  ул.Советская от пересечения с ул.Соколовка до пересечения с ул.Малая
	реконструкция
	225 м
	Холодное водоснабжение